
Приказ Западного управления министерства образования  

Самарской области № 674 от 18.09.2025 года  

 

О проведении областных зональных соревнований по футболу 

среди команд юношей 2008 г.р. и моложе I группы 

в рамках соревнований школьных спортивных лиг по видам спорта  

в образовательных организациях Самарской области   

 

 

 В соответствии с письмом государственного бюджетного учреждения 

дополнительного образования Самарской области «Областной детско-

юношеский центр развития физической культуры и спорта» от 08.09.2025                        

№ 302, руководствуясь Положением о Западном управлении министерства 

образования Самарской области (далее по тексту – Западное управление), 

 п р и к а з ы в а ю: 

1. Утвердить График проведения областных зональных соревнований по 

футболу среди команд юношей 2008 г.р. и моложе I группы в рамках 

соревнований школьных спортивных лиг по видам спорта в образовательных 

организациях Самарской области   (далее по тексту - Соревнования по футболу) 

согласно Приложению № 1 к настоящему приказу.   

2. Утвердить состав судейской коллегии Соревнования по футболу 

согласно Приложению № 2 к настоящему приказу. 

3. Директору ГБОУ СОШ № 14 «Центр образования» г.о. Сызрань      

(Каменской О.Н.): 

3.1. организовать и провести соревнования в соответствии с 

Методическими рекомендациями по безопасности проведения занятий по 

физической культуре и спорту согласно Графику; 

3.2. организовать работу судейской коллегии Соревнования по футболу; 

3.3. обеспечить дежурство медицинского работника во время проведения 

Соревнований по футболу. 

4. Контроль за исполнением приказа возложить на начальника отдела 

развития общего и дополнительного образования Западного управления 

(Никитину Е.Ю.).  



 

Приложение № 1 к приказу  

Западного управления  

министерства образования  

Самарской области 

 от «18» сентября 2025 года № 674     

 

 

График проведения областных зональных соревнований по футболу среди 

команд юношей 2008 г.р. и моложе I группы в рамках соревнований 

школьных спортивных лиг по видам спорта в образовательных 

организациях Самарской области 

 

I группа юноши 2008  и моложе   

Даты 

проведения 

Место 

проведения 

Начало игр 

 

26.09.2025 г.  

 

Стадион  

«Центральный»  

г.о. Сызрань 

10.00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение № 2 к приказу  

Западного управления  

министерства образования  

Самарской области 

 от «18» сентября 2025 года № 674    

    

Состав судейской коллегии  

областных зональных соревнований по футболу 

среди команд юношей 2008 г.р. и моложе I группы 

в рамках соревнований школьных спортивных лиг по видам спорта  

в образовательных организациях Самарской области   

 

№ 

п/п 

ФИО Должность 

г.о. Сызрань 
1.  Власов П.И. методист СП ДТДиМ ГБОУ СОШ № 14 г.о. Сызрань, 

председатель судейской коллегии 

2.  Гундорова М.А. заместитель руководителя по УВР СП ДТДиМ ГБОУ СОШ 

№ 14 г.о. Сызрань. 

3.  Пономарева О.А. старший методист СП ДТДиМ ГБОУ СОШ № 14                             

г.о. Сызрань 

4.  Абейдуллин Р.Р. педагог дополнительного образования СП ДТДиМ ГБОУ 

СОШ № 14 г.о. Сызрань. 

5.  Булдаков И.В. педагог дополнительного образования СП ДТДиМ ГБОУ 

СОШ № 14 г.о. Сызрань. 

6.  Железнов Д.Д. педагог дополнительного образования СП ДТДиМ ГБОУ 

СОШ № 14 г.о. Сызрань. 

7.  Пугачева М.Е. педагог-организатор СП ДТДиМ ГБОУ СОШ № 14 г.о. 

Сызрань. 

8.  Рябов О.А. педагог дополнительного образования СП ДТДиМ ГБОУ 

СОШ № 14 г.о. Сызрань. 

 


